
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区大字女原４４２他配水管布設工事

福岡市西区大字女原４４２

R01.11.14～R02.02.06

管１種

（株）龍設備工業　代表取締役　　　　　　末永　龍麻

西区大字田尻２６７０番１

        4,769,600

        5,445,000

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）スマイル工房

（株）タイト綜合管理

（株）親和

（株）石橋高組

（株）龍設備工業

ＮＳＫ（株）

        4,336,000

        4,336,000

        4,336,000

        4,336,000

        4,336,000

        4,336,000

                 

                 

                 

                 


